关于兰州大学就业协会2010年换届工作的通知

为了加强对兰州大学就业协会的规范管理，人事任免的制度化、规范化，提高就业协会组织机构的稳定性，将按照“任贤唯才，能者居之”的原则，对就业协会常委会及部长成员进行聘用。现将有关事宜通知如下：
一、岗位人数

就业协会常委：3人

办公室主任：2人    公关部部长：2人    信息部部长：2人
财务部部长：2人    活动组部长：4人    素质拓展组组长：2人
二、竞选人资格
1、常委竞选资格
（1）吃苦耐劳，积极，上进，有个人的建设性思想。工作积极肯干，有奉献精神，有一定工作成绩。能提出有利于学生社团发展的建设性意见者。有激情，有创意，对兰州大学就业协会有自己的工作思路、独到见解见解和具体措施；

（2）作风正直，有奉献精神，学习成绩优良，无挂科现象；

（3）有全局观，组织能力突出。
（4）具有服务学生的意识和热情，能够以协会整体利益为主导积极开展工作；

（5）具有一定的威信。
2、部长竞选资格

（1）在兰州大学各类社团有一定的干部经历；
（2）吃苦耐劳、积极乐观、认真负责，对于就业协会的发展有自己的见解；
（3）有较强的执行能力、团队带领能力。

三、常委换届细则
1、换届时间和地点
时间：2010年6月6日  18：00
地点：天山堂A305

2、材料提交
候选人请把竞选材料于2010年6月5日 18：00—20：00交送到院办223 。
3、换届流程：

（1）抽签决定ppt答辩顺序；
（2）ppt演讲及评委提问，每人限时8分钟
（3）常委对每个竞选人进行提问；
（4）竞选人相互提问；
（5）现场成员提问；

（6）现场投票；
4、评分规则
总分按照百分之计算，工作业绩占总分的30%，由现任就业协会常委会评分；

竞选材料及现场表现占70%，由就业协会常委会及现场成员共同评分。
四、部长换届：
部长换届以PPT答辩形式进行（时间地点另行通知）。

五、其他事项
1、兰州大学就业协会部长竞选面向兰州大学2009级全日制在校本科生全面进行。
2、竞选材料及PPT内容建议包括以下内容：对就业协会整体深刻深思及展望、拟主管部门的定位和深刻认知、对协会相关问题的深思以及相应的解决方案。
3、在换届过程中严禁本人或指使他人用不正当手段在民主推荐过程中拉票，严禁竞选人恶意排挤竞争者，一经发现，并调查核实，则立即取消其任职资格。
兰州大学就业协会
二○一○年六月一日